



## TARİHÇEMİZ VE BİZ

Okulumuz 2014-2015 Eğitim Öğretim yılında açılmış yeni bir okuldur. İki binadan oluşmaktadır. Ana binamız, pansiyon binamız.

Okul ana binamız daha önce Tekirdağ Belediyesi Anadolu Öğretmen Lisesi binası olarak hizmet vermekteydi.

2014 Yılı Haziran ayında Millî Eğitim Bakanlığı tarafından tüm yurttaki Anadolu Öğretmen Liselerinin kapatılması nedeniyle okulumuz Sosyal Bilimler Lisesine dönüşmüştür.

Okulun Kurucu Müdürü Sn. Ahmet COŞAN' dır. Şu anda Sn. Güray ÖNDER okul müdürü olarak görevini yürütmektedir.

Bugünkü eğitim - öğretim binamız, zamanın Tekirdağ Belediye Başkanı Ahmet AYGÜN' ün, Tekirdağ Valisi Aydın Nezih DOĞAN' ın, Millî Eğitim Müdürü Üner DİLEK' in gayretleriyle Tekirdağ Belediyesi tarafından yaptırılmış olup; 2007-2008 Eğitim- öğretim yılında hizmete açılmıştır. Bu nedenle okulumuzun adı Tekirdağ Belediyesi Sosyal Bilimler Lisesi olmuştur.

Okul ismine 25.08.2021 tarih ve 30098868 sayılı Bakanlık makam onayı ile; Tekirdağ tarihiyle ilgili sayısız araştırmaya imza atan, eserleriyle şehrin geçmişine ışık tutan, Tekirdağ sevdalısı tarihçi, araştırmacı yazar **Mehmet SEREZ** ismi eklenerek okul ismi **Tekirdağ Belediyesi Mehmet Serrez Sosyal Bilimler Lisesi** olarak değiştirilmesi uygun görülmüştür.

Pansiyon binamız, yine zamanın Tekirdağ Valisi Aydın Nezih DOĞAN' ın, Millî Eğitim Müdürü Üner DİLEK' in çabalarıyla "Vilayetlere Hizmet Götürme Birliği" tarafından yaptırılarak, okul binamızla beraber 2007-2008 Eğitim- öğretim yılında hizmete açılmıştır.

Okulumuzda 24 derslik vardır. Fizik, Kimya, Biyoloji Laboratuvar ve derslikleri, 20+1 Bilgi Teknoloji Sınıfı, Yabancı Dil Laboratuvarı, Matematik Sınıfı, Sosyal Bilimler Sınıfı, Resim Atölyesi, Müzik Odası, Konferans Salonu, Jimnastik Salonu, Satranç Odası, Etüt Salonu, İzci Odası, Bisiklet Odası, Bilardo Salonu, Kütüphane, Öğrenci Kantini, Amfi Tiyatro mevcuttur.

Okulumuz geniş bir bahçeye, zengin bir kütüphaneye, konferans salonuna, amfi tiyatroya sahiptir. Okulumuza giriş ve çıkışlar 24 saat güvenlik kameraları tarafından izlenmektedir. Yemekhanemiz yatılı ve gündüzlü bütün öğrencilerimizin hizmetindedir. Öğlen ve akşam



yemeklerimiz dört çeşit olup, kahvaltımız açık büfedir. Pansiyonlarımız temiz ve düzenlidir. Günde 3 saat etüdümüz vardır. Öğrencilerimizin her an 100 mb hızda güvenli internete ulaşmaları mümkündür.

Okulumuzda 4 idareci ve 38 öğretmenimiz vardır. İdareci ve öğretmenlerimiz çalışkan ve deneyimli öğretmenlerdir. Biz disiplinli ve eğlenceli bir eğitimden yanayız. Kaliteli ve etkin bir okul olmayı hedeflemekteyiz. Şeffaflık bizim için önemlidir. Başarı ve başarısızlıklarımızı paylaşmaktan çekinmeyiz. Akademik başarı elbette olmazsa olmazımızdır. Deneme sınavları, ortak sınavlar ve bu sınavların takibi ve değerlendirilmesi ve velilerimizle paylaşımına hususlarına önem veriyoruz. Ancak akademik başarının yanında sosyal etkinlikler ve bilimsel çalışmalar da önemsedığımız eğitim uygulamalarıdır.

Sosyal Bilimler Liselerinde bütün okul türlerinden daha fazla matematik, coğrafya, tarih, edebiyat, felsefe grubu dersleri görülmekte; bununla birlikte uluslararası ilişkiler, psikoloji, sosyoloji, Osmanlı Türkçesi gibi farklı dersler de bulunmaktadır. Ayrıca hazırlık sınıfında ve ara sınıflarda yeterli sayıda İngilizce ve ikinci yabancı dil derslerimiz de mevcuttur. Bilimsel çalışmalar, proje çalışmaları üniversitelerle işbirliği içerisinde yürütülmektedir.

Bankacılık ve finans gibi her türlü iktisadi ilimlerden hukuka, siyaset bilimi ve uluslararası ilişkilerden felsefeye, psikoloji, çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerinden kamu yönetimine, basın ve medyadan iletişim bilimlerine, edebiyat, tarih ve coğrafya alanlarından iç mimarlık ve çevre tasarımına, oradan ilahiyat ve her türlü dil alanlarına öğrenci göndermek için Tekirdağ' da varız.

Tekirdağ Belediyesi Sosyal Bilimler Lisesi kısa zamanda çok önemli işler yapmış, kurum kültürünü oluşturmuş başarılı bir okuldur.

Okulumuz, idare, öğretmen, yardımcı personel ve veliler olarak; bugüne kadar olduğu gibi, bugünden sonra da öğrencilerimizi, Türkiye'nin en güzel üniversitelerine yollamanın yanında; onları, iyi bir vatandaş olarak da yetiştirmenin gayretinde olacaktır.

## **Tekirdağ Belediyesi Mehmet Serez Sosyal Bilimler Lisesi**